
1 
 

 
 

 
 
 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS 

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS – CPMTO 

PROCESSO SELETIVO - 2015 
 

EDITAL Nº 002/2014 
 

ESTABELECE O LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS PARA INGRESSO AO 
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS, E DIVULGA A CONCORRÊNCIA 
DE CANDIDATOS POR VAGA E A LISTA GERAL DE INSCRITOS NO PROCESSO 
SELETIVO – 2015. 

 
A Presidente da Comissão de 
Seleção, Major QOA Iramara Galvão 
Sales, nomeada pela Portaria 
370/2014-GCG de 22 de julho de 
2014, publicada no Diário Oficial do 
Estado do Tocantins nº 4.179, de 28 
de julho de 2014, considerando a 
necessidade de preenchimento das 
vagas existentes no corpo discente do 
Colégio da Polícia Militar de Tocantins, 
Ensino Médio, para o ano Letivo de 
2015, onde a procura pelas vagas é 
muito superior às disponíveis. 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Tornar público a Lista Geral de Inscritos no Processo Seletivo 2015, 
conforme Anexo 01 do presente Edital; 
 
Art. 2º Ratificar que as provas do concurso de seleção para os novos alunos do 
Ensino Fundamental e Médio dos Colégios da Polícia Militar serão realizadas no 
Colégio da Polícia Militar (antigo Centro de Ensino Médio de Palmas), situado na 
quadra 206 Norte Av. LO 04 LT 04 Palmas-TO, nos horários e datas estabelecidos 
conforme Cronograma constante no ANEXO 01 do Edital nº 001/2014, como se segue: 
 

PROVAS 07/12 

Ensino 
Fundamental 

Ensino 
Médio 

Colégio da Polícia 
Militar de Ensino 
Médio. 
Quadra 206 Norte, 
Av. LO 04 com AV. 
NS 08. 

(Início) 
08h 

(Início) 
13h30 

 
 

Art. 3° Conforme o Edital 001/2014, os candidatos deverão comparecer ao local 
específico das provas com antecedência de 30 minutos, portando: 
  
I- cartão de confirmação de inscrição; 
II- original do documento de identidade ou documento oficial com foto;  
III- caneta esferográfica de tinta preta ou azul e corpo transparente.  



2 
 

Art. 4° - A concorrência para os cursos oferecidos para o ingresso em 2015 é a que se 
segue: 
 

 VAGAS INSCRITOS CONCORRÊNCIA 

Curso Regular 59 360 6,10 

Técnico em Redes de Computadores 179 557 3,11 

Técnico em Instrumento Musical 32 143 4,46 

6° Ano – Matutino 65 377 5,8 

6° Ano – Vespertino 65 219 3,36 

 
  
Art. 5° - Todas as prescrições contidas no Edital Nº 001/2014 e Edital Nº 002/2014, 
são de responsabilidade do candidato, devendo atentar para as orientações. 
 
 
 
 
 

Polícia Militar do Tocantins, em Palmas - TO, 03 de dezembro de 2014. 
 
 
 
 

 
 

IRAMARA GALVÃO SALES – MAJ QOA 
Presidente da Comissão de Seleção 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

ANEXO 01 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO FUNDAMENTAL 
MATUTINO 

 

NOME SÉRIE TURNO  

ADEUVALDO NETO FERNADES PAIVA 6º ANO MATUTINO  

ADRIANO PORTO RIBEIRO 6º ANO MATUTINO  

ADRIELE DE FREITAS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

ADRIELLE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA PEDREIRA 6º ANO MATUTINO  

AFONSO LIMA DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

ALAIDE ALVES SECUNDES NETA 6º ANO MATUTINO  

ALANA REBOUCAS PEREIRA 6º ANO MATUTINO  

ALANIS DE JESUS SOUSA 6º ANO MATUTINO  

ALBERT HELENO BEZERRA PIRES 6º ANO MATUTINO  

ALICE NASCIMENTO SILVA LOBO 6º ANO MATUTINO  

ALLISSON NUNES GARCIA 6º ANO MATUTINO  

ALLYSON MESQUITA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

ALVIMAR DIVINO MARIANO NETO 6º ANO MATUTINO  

AMANDA ALVES FARIAS 6º ANO MATUTINO  

AMANDA ROBERTA BANDEIRA SANTOS 6º ANO MATUTINO  

ANA BEATRIZ DA SILVA CARVALHO 6º ANO MATUTINO  

ANA BEATTRIZ OLIVEIRA SILVA 6º ANO MATUTINO  

ANA CAROLINE BORGES LUSTOSA 6º ANO MATUTINO  

ANA CAROLYNNE GOMES DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

ANA CECILIA ALMEIDA DOS SANTOS SOUSA 6º ANO MATUTINO  

ANA CECILIA PEREIRA RIBEIRO 6º ANO MATUTINO  

ANA CLARA CARVALHO LOPES 6º ANO MATUTINO  

ANA CLARA OLIVEIRA PAULO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

ANA ELYZA ARAÚJO LACERDA 6º ANO MATUTINO  

ANA LUIZA DA LUZ FREITAS 6º ANO MATUTINO  

ANA LUIZA PEREIRA SILVA 6º ANO MATUTINO  

ANA MARINA RODRIGUES MULLER 6º ANO MATUTINO  

ANA MICHAELLY LOBO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

ANA VITÓRIA SENA RODRIGUES DE SOUSA   6º ANO MATUTINO  

ANDRÉ DA SILVA PIMENTA 6º ANO MATUTINO  

ANDRÉ EVANGELISTA DA SILVA NETO 6º ANO MATUTINO  

ANDRE LUIS BRITO PACHECO 6º ANO MATUTINO  

ANDRESSA BANDEIRA SANTOS 6º ANO MATUTINO  

ANDRESSA DA ROCHA COSTA 6º ANO MATUTINO  

ANDRESSA DE  MATTOS OLIVEIRA  6º ANO MATUTINO  

ANDREVICTOR CARVALHO ALVES 6º ANO MATUTINO  

ANGELICA VIEIRA SILVA 6º ANO MATUTINO  



4 
 

ANNA BEATRIZ PEREIRA LIMA 6º ANO MATUTINO  

ANNA SARAH SANTOS SOUZA 6º ANO MATUTINO  

ANNA VITÓRIA NUNES LOPES 6º ANO MATUTINO  

ANTONIA KARINA LOBO SOUZA 6º ANO MATUTINO  

ANTONIO CARLEILSON DA SILVA CARDOSO 6º ANO MATUTINO  

APOENNA BATISTA KAVALERSKI 6º ANO MATUTINO  

ARIANY LEAL SILVA 6º ANO MATUTINO  

ARIELE MORAES DA ROCHA 6º ANO MATUTINO  

ARTUR HANGEL FELIX DA COSTA 6º ANO MATUTINO  

ATHOS EMANUEL MARTINS AMBROZIO SILVA 6º ANO MATUTINO  

ÁUREA FERREIRA NASCIMENTO 6º ANO MATUTINO  

AURYSON MARK NASCIMENTO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

AYLLA NAVES ALVES 6º ANO MATUTINO  

BEATRIZ FREITAS OLIVEIRA SANTIAGO ROCHA 6º ANO MATUTINO  

BEATRIZ NOGUEIRA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

BEATRIZ RODRIGUES JORGE 6º ANO MATUTINO  

BIANCA CÉSAR CARDOSO 6º ANO MATUTINO  

BRENA FERNANDES DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

BRENDA DA SILVA MILITON 6º ANO MATUTINO  

BRENO DE CARVALHO DEMARCO 6º ANO MATUTINO  

BRUNA KAROLINE AZEVEDO REIS 6º ANO MATUTINO  

BRUNA LETICIA ARAUJO NASCIMENTO 6º ANO MATUTINO  

BRUNNA SILVEIRA ROCHA 6º ANO MATUTINO  

BRUNO DA SILVA SANTOS 6º ANO MATUTINO  

CAION EMANUEL LIRA DE ALMEIDA 6º ANO MATUTINO  

CALEBE MAGNO PEREIRA DE ARAUJO 6º ANO MATUTINO  

CARLA CRISTINA MONTEIRO CAVALCANTE 6º ANO MATUTINO  

CARLOS EDUARDO FERNANDES GARCIA 6º ANO MATUTINO  

CARLOS GABRIEL CARNEIRO DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

CAUÃ FELIPE ALVES CARNEIRO 6º ANO MATUTINO  

CAUÊ GASPAR MACRINI 6º ANO MATUTINO  

CECÍLIA SENA FRANCO 6º ANO MATUTINO  

CHARLES WILLIAN DA SILVA 2 6º ANO MATUTINO  

CLARA LIZ MILHOMEM CARVALHO 6º ANO MATUTINO  

CLAYTON FERREIRA DO CARMO 6º ANO MATUTINO  

CLEYSLA CASTRO DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

CRITHYANO MARCUS DE NEIVA MARIANO FILHO 6º ANO MATUTINO  

DANIELE XAVIER CAMPOS DOURADO 6º ANO MATUTINO  

DANIELLE DIAS DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

DANIEL PIRES COELHO 6º ANO MATUTINO  

DANIEL REIS ARRUDA SALES 6º ANO MATUTINO  



5 
 

DANILO XAVIER CAMPOS DOURADO 6º ANO MATUTINO  

DAVI CAMPELO SIQUEIRA FERNANDES 6º ANO MATUTINO  

DAVI CORREIA SOARES DE JESUS 6º ANO MATUTINO  

DÉBORA BARROS MARINHO ARAÚJO 6º ANO MATUTINO  

DÉRIO CRISÓSTOMO OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

DEYLON CLEANO FACUNDO SOUSA 6º ANO MATUTINO  

DIEYSON BRENNO BRITO NERES 6º ANO MATUTINO  

DIOGO PIRES DA COSTA 6º ANO MATUTINO  

DOUGLAS SOUSA DE JESUS 6º ANO MATUTINO  

EDUARDA MOURA PIRES 6º ANO MATUTINO  

EDUARDO ORNELAS DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

EDUARDO TAVARES DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

ELIAN RICCO GALVAO DIAS 6º ANO MATUTINO  

ELIZEU THEOPHILO SANTOS OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

ELLEN DE NAZARE PIMENTA 6º ANO MATUTINO  

EMILY CRISTINA PEREIRA DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

EMILY SILVA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

ERICK VIEIRA BOTÊLHO 6º ANO MATUTINO  

ESDRAS DE OLIVEIRA MARQUES 6º ANO MATUTINO  

ESTEFANY COÊLHO DE JESUS 6º ANO MATUTINO  

ESTER SALES ARANTES VIEIRA 6º ANO MATUTINO  

EVANILSON MENDES DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

EVELYN ARAUJO CONCEIÇÃO 6º ANO MATUTINO  

FELIPE MENESES DE SOUZA VITENA 6º ANO MATUTINO  

FELIPE PASCOAL VIRGILIO 6º ANO MATUTINO  

FERNANDA DOS REIS MACARIO DOURADO 6º ANO MATUTINO  

FERNANDA  TURIBIO  FERNANDES 6º ANO MATUTINO  

GABRIELA CERQUEIRA PARENTE 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL ALVES CARNEIRO ROLINS 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL ALVES DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL CABRAL CARDOSO 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL COELHO DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL DE FREITAS SOUSA 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL DIAS SAMPAIO 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL HENRIQUE ROCHA AMARAL 6º ANO MATUTINO  

GABRIELLE RODRIGUES REGES 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL MARTINS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL RAMOS DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL SOUSA CAVALCANTI 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL SOUSA MOTA 6º ANO MATUTINO  

GABRIEL VARGAS LIRA 6º ANO MATUTINO  



6 
 

GABRYELA NAYARA DA CRUZ FIGUEREDO 6º ANO MATUTINO  

GEOVANA SANTOS LEITE 6º ANO MATUTINO  

GILMAR PINHEIRO DE SOUSA JÚNIOR 6º ANO MATUTINO  

GIOVANNY PEREIRA TAVARES 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME BENTO CASTRO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME MORAIS 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME QUEIROZ DA SIVA 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME RIBEIRO BARBOSA 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME RODRIGUES DANTAS REGO 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME RODRIGUES LOPES 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME SOUSA WANDERLEY 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME SOUZA MAIA 6º ANO MATUTINO  

GUILHERME VERGAMINI CORREA DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

GUSTAVO ANACLETO GUEDES DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

GUSTAVO DE LIMA ALEXANDRE 6º ANO MATUTINO  

HADASSA RAQUEL DE OLIVEIRA FREIRE 6º ANO MATUTINO  

HEITOR YUGUI GOMES SOUSA 6º ANO MATUTINO  

HELLEN SANTOS 6º ANO MATUTINO  

HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 6º ANO MATUTINO  

HERICA PASCOAL VIRGILIO 6º ANO MATUTINO  

HIGOR BRITO DE OLIVEIRA  6º ANO MATUTINO  

HUGO SANTANA MIRANDA SILVA 6º ANO MATUTINO  

HYAGO DOS SANTOS SILVA 6º ANO MATUTINO  

HYAGO GABRIEL FERREIRA SOUZA 6º ANO MATUTINO  

HYORRARA RODRIGUES COSTA 6º ANO MATUTINO  

IAGOR LOURENÇO DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

IGOR FERREIRA DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

IGOR RAYAN FERNANDES BATISTA 6º ANO MATUTINO  

ISABELA BARROS PANTAROTTO REDONDO 6º ANO MATUTINO  

ISABELA CRISTINE SANTOS SOARES 6º ANO MATUTINO  

ISABELA FREITAS DOS SANTOS  6º ANO MATUTINO  

ISABELLA RODRIGUES MARTIM 6º ANO MATUTINO  

ISADORA MARIA FERREIRA BRASIL 6º ANO MATUTINO  

JAILSON SILVA DE ALMEIDA 6º ANO MATUTINO  

JAMILLY LELIS AGUIAR 6º ANO MATUTINO  

JAMILLYS MENDES RAMOS  6º ANO MATUTINO  

JARDENE DA SILVA CACIANO 6º ANO MATUTINO  

JEOVALDO DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 6º ANO MATUTINO  

JÉSSICA NASCIMENTO SUARTE 6º ANO MATUTINO  

JOÃO ELIELTON DE MORAIS OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

JOAO FELLIPE DE CASTRO DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

JOAO GABRIEL SILVA MENDES 6º ANO MATUTINO  



7 
 

JOÃO MARCELO DOS SANTOS CARVALHO 6º ANO MATUTINO  

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA WELTE 6º ANO MATUTINO  

JOAO PEDRO GOMES OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

JOÃO PEDRO OLIVEIRA BARBOSA 6º ANO MATUTINO  

JOAO PEDRO PEREIRA DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

JOAO VICTOR CARMO PRADO MARQUEZ 6º ANO MATUTINO  

JOÃO VICTOR FERNANDES REZENDE 6º ANO MATUTINO  

JOÃO VICTOR GOMES VASCO 6º ANO MATUTINO  

JOÃO VITOR BRITO CAMPOS 6º ANO MATUTINO  

JONAS SANTOS SILVA 6º ANO MATUTINO  

JORGE LUIS SILVA NOGUEIRA 6º ANO MATUTINO  

JUANDER NUNES  ALMEIDA 6º ANO MATUTINO  

JULIA BORGES DE CARVALHO 6º ANO MATUTINO  

JÚLIA CARDOSO ARAGÃO 6º ANO MATUTINO  

JULIA COELHO CARDOSO 6º ANO MATUTINO  

JÚLIA MAYTÊ SILVA DE LIMA 6º ANO MATUTINO  

JULIA RODRIGUES COSTA BRAZ 6º ANO MATUTINO  

JÚLYA DE CASTRO PEREIRA SILVA 6º ANO MATUTINO  

KACIANE MENEZES MAGALHÃES 6º ANO MATUTINO  

KAIO FERREIRA FONTOURA 6º ANO MATUTINO  

KAIO MARTINS CARVALHO 6º ANO MATUTINO  

KALLYTA SANTIAGO SILVA 6º ANO MATUTINO  

KARINA ALMEIDA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

KARYTA GOMES TRAJANO 6º ANO MATUTINO  

KATHELLEN DA SILVA MOREIRA 6º ANO MATUTINO  

KATHELLEN MOREIRA DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

KAUAN DE MORAIS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

KAUÃ NUNES DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

KAUANY DE ASSIS CRUZ 6º ANO MATUTINO  

KAUÂ SOUZA SILVA 6º ANO MATUTINO  

KAUÊ GLÓRIA MILHOMEM 6º ANO MATUTINO  

KAWANY RAPHAELA GOMES RESENDE AMORIM 6º ANO MATUTINO  

KAWANY RODRIGUES DE ALMEIDA 6º ANO MATUTINO  

KAYLLANY RIBEIRO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

KETLLY KAYLANE MENDES DA COSTA  6º ANO MATUTINO  

KÉZIA FERREIRA RAMOS 6º ANO MATUTINO  

KLEBER RODRIGUES ARAUJO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

LANNA REGINA PIMENTEL DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

LANNA THAINÃ SILVA BARROS 6º ANO MATUTINO  

LARA GISELDA PIMENTA BARRETO 6º ANO MATUTINO  

LARISSA LORRANY SILVA SANTOS  6º ANO MATUTINO  

LARISSA MARQUES DE CARVALHO 6º ANO MATUTINO  



8 
 

LAUANY DE SOUSA SENA FERREIRA 6º ANO MATUTINO  

LAURA BERNARDES RODRIGUES DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

LAVINIA FARIAS MOTA 6º ANO MATUTINO  

LAYZA PORTELA ALMEIDA 6º ANO MATUTINO  

LETICIA DA SILVA CAMARGO 6º ANO MATUTINO  

LETICIA GALVAO DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

LETICIA MESQUITA BARROS 6º ANO MATUTINO  

LETICIA RODRIGUES JORGE 6º ANO MATUTINO  

LÍVIA PINHO DINIZ 6º ANO MATUTINO  

LORENA GABRIELLY SANTOS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

LORENA VIEIRA AIRES 6º ANO MATUTINO  

LOYANE CUNHA SOUZA 6º ANO MATUTINO  

LUANA ALVES SÁ 6º ANO MATUTINO  

LUANA BARBOSA DA CUNHA 6º ANO MATUTINO  

LUCAS AIRES CARLOS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

LUCAS ALVES SOARES 6º ANO MATUTINO  

LUCAS DE SOUSA FERREIRA 6º ANO MATUTINO  

LUCAS FERNANDO GOMES DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

LUCAS FERREIRA BANDEIRA RESPLANDE 6º ANO MATUTINO  

LUCAS MOTA ARAUJO 6º ANO MATUTINO  

LUCAS PATRIARCA CRUZ 6º ANO MATUTINO  

LUCAS PIRES DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

LUCCAS EMANNUEL MESQUITA ROSEIRA 6º ANO MATUTINO  

LUCIANA GOMES DOS SANTOS DE MORAES 6º ANO MATUTINO  

LUDIMYLLY VITÓRIA ELIAS MACEDO 6º ANO MATUTINO  

LUIS EDUARDO ARAUJO DE SENA 6º ANO MATUTINO  

LUIS GUSTAVO DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

LUIS GUSTAVO DIAS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

LUIZ AGUIRRE DA SILVA JÚNIOR 6º ANO MATUTINO  

LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

LUIZ HENRIQUE DA SILVA ROSENDO 6º ANO MATUTINO  

LUKAS AUGUSTO GUARANI PEREIRA 6º ANO MATUTINO  

LYSA ANDRIELLY RODRIGUES DE MACEDO 6º ANO MATUTINO  

MAISA GUILHERME DAMAVENO 6º ANO MATUTINO  

MAISA SARAIVA COSTA 6º ANO MATUTINO  

MARCELLY RIBEIRO CARVALHO 6º ANO MATUTINO  

MARCIO FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

MARCIO MIKAELL OLIVEIRA TAVARES 6º ANO MATUTINO  

MARCOS CRUZ SILVA 6º ANO MATUTINO  

MARCOS PAULO GOMES DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

MARCUS VINICIUS DIAS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MARIA CLARA ALVES JORGE MACEDO 6º ANO MATUTINO  



9 
 

MARIA CLARA GUIDORIZI DE LABIO COSTA TIMO 6º ANO MATUTINO  

MARIA EDUARDA AGUIAR NEGREIROS ARRAIS 6º ANO MATUTINO  

MARIA EDUARDA CAJANGO RUELA 6º ANO MATUTINO  

MARIA EDUARDA DALMAZO ELIAS 6º ANO MATUTINO  

MARIA EDUARDA DE JESUS OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

MARIA EDUARDA FERREIRA FEITOSA 6º ANO MATUTINO  

MARIA EDUARDA LEMOS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MARIA ELOIZA BELO ALVES  6º ANO MATUTINO  

MARIA GABRIELA DA ROCHA DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MARIA JÚLIA SOUZA ROCHA 6º ANO MATUTINO  

MARIANA BECKMAM MORAIS MARIANO DE BRITO 6º ANO MATUTINO  

MARIANA CARVALHO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MARIANA DE LOURDES SOUZA 6º ANO MATUTINO  

MARIANNA MONTEIRO LINO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MARIA RENATA  PONTES SILVA 6º ANO MATUTINO  

MARIA THEREZA AMORIM SILVA  6º ANO MATUTINO  

MARIA VITORIA MOURA DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

MARIA VITORIA TAVARES LOPES 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS ARAUJO DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS ASAPH MOREIRA CUNHA 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS DOS REIS GAIPO 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS FELIPE LOPES ROCHA 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS GONÇALVES PEREIRA BARROS 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS HENRIQUE DUARTE MENDES 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS MAGALHÃES DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

MATHEUS SOUSA FREITAS 6º ANO MATUTINO  

MAXIANE RODRIGUES BARBOSA 6º ANO MATUTINO  

MAYANI MARTINS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MAYARA DA COSTA ARAGÃO  6º ANO MATUTINO  

MAYARA LOPES BRAGA 6º ANO MATUTINO  

MILLENA MENDES OLIVEIRA DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

MURILO BARROS SUDARIO DA FONSECA 6º ANO MATUTINO  

NATHALIA BARROS SOUSA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

NATHALIA EVELLIN FREIRE DO AMARAL 6º ANO MATUTINO  

NATHAN HENRIQUE RODRIGUES CUPERTINO 6º ANO MATUTINO  

ORELIO BURATTI NETO 6º ANO MATUTINO  

PABLO HENRIQUE SANTOS SOUSA 6º ANO MATUTINO  

PAULO FERNANDO SANTOS AMORIM 6º ANO MATUTINO  

PAULO RICARDO AMARAL DE FREITAS 6º ANO MATUTINO  

PAULO VICTOR DE AZEVEDO SOUSA 6º ANO MATUTINO  

PEDRO ANTONIO BARROS DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

PEDRO HENRIQUE BERNARDES RODRIGUES DA SILVA 6º ANO MATUTINO  



10 
 

PEDRO HENRIQUE CARVALHO ARRAIS 6º ANO MATUTINO  

PEDRO HENRIQUE MARTINS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

PEDRO HUGO BATISTA DE BRITO 6º ANO MATUTINO  

PEDRO LUCAS BASTOS DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

PEDRO LUCAS LOPES BORGES 6º ANO MATUTINO  

PRISCILLA RAMALHO DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

RADMYLA CARDOSO REZENDE 6º ANO MATUTINO  

RAFAELA CAFIERO 6º ANO MATUTINO  

RAFAEL EVANGELISTA PEREIRA DOS ANJOS 6º ANO MATUTINO  

RAFAELLA LETICIA GOMES FERNANDES VAZ DE LIMA 6º ANO MATUTINO  

RAFAEL TAVARES  SOUSA MONTEIRO 6º ANO MATUTINO  

RAFLITON EURIPEDES ALVES DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

RAILANE DA SILVA PEREIRA 6º ANO MATUTINO  

RAILZA DA SILVA PEREIRA 6º ANO MATUTINO  

RAIMUNDO GABRIEL BARRETO CESARINO MIRANDA 6º ANO MATUTINO  

REBECCA VICTORIA PEREIRA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

REBEKA DA SILVA VELOSO 6º ANO MATUTINO  

RENATA SANTOS LIMA 6º ANO MATUTINO  

REYDSON SOUZA SILVA MIRANDA 6º ANO MATUTINO  

RHANNA SAR GONÇALVES OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

RICHARD DE OLIVEIRA PEDROSA 6º ANO MATUTINO  

RICKAELLY MANGUEIRA MESSIAS DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  

ROBSON CHARLES COSTA SANTOS 6º ANO MATUTINO  

RODRIGO DA SILVA LOPES 6º ANO MATUTINO  

RODRIGO GONCALVES SILVA RODRIGUES 6º ANO MATUTINO  

RUAN HENRIKE FERREIRA DE LIMA 6º ANO MATUTINO  

RUBEM CEZAR FERNANDES DA SILVA JUNIOR 6º ANO MATUTINO  

SABRINA SENA DE MELO 6º ANO MATUTINO  

SALATIEL MOREIRA GONÇALVES 6º ANO MATUTINO  

SALATIEL RODRIGUES DE SOUSA NOGUEIRA 6º ANO MATUTINO  

SÂMARA DA SILVA VIANA  6º ANO MATUTINO  

SAMIRA DA SILVA PIMENTA 6º ANO MATUTINO  

SAMUEL DE OLIVEIRA MOREIRA 6º ANO MATUTINO  

SAMUELL CARVALHO CERQUEIRA 6º ANO MATUTINO  

SAMUEL PEREIRA DA COSTA 6º ANO MATUTINO  

SAMYRA GABRIELLA SOARES GONÇALVES 6º ANO MATUTINO  

SARA HELLEN ARAUJO CARNEIRO 6º ANO MATUTINO  

SARA MOURA DE SOUZA 6º ANO MATUTINO  

SARA VITÓRIA SILVA FERREIRA 6º ANO MATUTINO  

SAULL SILVA EVANGELISTA 6º ANO MATUTINO  

SHER SINGH BORGES MAIA 6º ANO MATUTINO  

SIZY ANDRESSA LOPES DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO  



11 
 

SOFIA SORAYA SALES PINHO 6º ANO MATUTINO  

SOPHIA MARIA LOUREIRO GASPAR 6º ANO MATUTINO  

STEFANY REIS DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

SUIELLE RAYANNE DO NASCIMENTO ANDRADE 6º ANO MATUTINO  

SUSANY VITÓRIA BORGES PAES 6º ANO MATUTINO  

TALES RODRIGUES MONTEIRO  6º ANO MATUTINO  

THAIS MARINHO DE SOUSA 6º ANO MATUTINO  

THALLYSSON GABRIEL GALVAO BATISTA 6º ANO MATUTINO  

THAUANNEY MENEZES DE SOUZA VITENA 6º ANO MATUTINO  

THIAGO HENRIQUE MIRANDA SOUAS  6º ANO MATUTINO  

THIAGO HENRRIQUE REIMÃO FERREIRA 6º ANO MATUTINO  

THIAGO JOSÉ GOMES BARBOSA 6º ANO MATUTINO  

THIAGO LIMA BATISTA 6º ANO MATUTINO  

THIAGO MARTINS DE CARVALHO 6º ANO MATUTINO  

TULIO LACERDA MENDES 6º ANO MATUTINO  

URSULA BRANCO BUCAR COELHO 6º ANO MATUTINO  

VALENTINE MARIA RODRIGUES QUEZADA 6º ANO MATUTINO  

VICTOR EDSON ALENCAR DE PAULA 6º ANO MATUTINO  

VICTÓRIA BEATRIZ MARTINS FERREIRA 6º ANO MATUTINO  

VINICIOS RODRIGUES VIANA 6º ANO MATUTINO  

 VINICIU DA LUZ CORDEIRO II 6º ANO MATUTINO  

VINICIUS BORGES FERREIRA MOURA 6º ANO MATUTINO  

VINICIUS DA LUZ CORDEIRO 6º ANO MATUTINO  

VINICIUS EMANUEL TORRES E SILVA 6º ANO MATUTINO  

VINICIUS MACIEL BORGES 6º ANO MATUTINO  

VINICIUS MARTINS BATISTA 6º ANO MATUTINO  

VINICIUS MEDEIROS DA SILVA  6º ANO MATUTINO  

VITOR HUGO NOGUEIRA DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

VITÓRIA COSTA DE ALMEIDA 6º ANO MATUTINO  

VITOR MONTEIRO FREIRE 6º ANO MATUTINO  

WALEKIS ALVES SILVA 6º ANO MATUTINO  

WATYLLA BRENO PEREIRA DE FRANÇA 6º ANO MATUTINO  

WEMERSON DA SILVA CAVALCANTE 6º ANO MATUTINO  

WESCLEY CARDOSO ALMEIDA 6º ANO MATUTINO  

WESLEY SANTOS SILVA JUNIOR 6º ANO MATUTINO  

WESLLANE SILVESTRE PEREIRA LIMA 6º ANO MATUTINO  

WICTOR MARINS VIDAL 6º ANO MATUTINO  

WILIAN GABRIEL DA SILVA 6º ANO MATUTINO  

WISNER GABRIEL CANDIDO MARTINS JUNIOR 6º ANO MATUTINO  

YAGO RODRIGUES DUARTE 6º ANO MATUTINO  

YAN PEREIRA DE SOUSA LEÃO 6º ANO MATUTINO  

YAN RAMOS BRAUNA 6º ANO MATUTINO  



12 
 

YASMIM FERNANDES DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO  

YASMIN DA SILVA MIRANDA 6º ANO MATUTINO  

YTALLO VIDAL RODRIGUES 6º ANO MATUTINO  

YURI PAULINO EVANGELISTA  6º ANO MATUTINO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO FUNDAMENTAL 
VESPERTINO 

 

NOME SÉRIE TURNO 

ABEL BATISTA RIBEIRO 6º ANO VESPERTINO 

ADNA HADASSA DA SILVA LIMA 6º ANO VESPERTINO 

ADRIAH WENDY BRITO RODRIGUES  6º ANO VESPERTINO 

ADRIANA MORAIS BARROS SOARES  6º ANO VESPERTINO 

ADRIEL MORAIS DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

ALANA ALMEIDA LINS 6º ANO VESPERTINO 

ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA 6º ANO VESPERTINO 

ALICE BARROS DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

ALICE FAILDE CARDOSO FERREIRA 6º ANO VESPERTINO 

ALICE HELLEN AGUIAR ARAUJO 6º ANO VESPERTINO 

ALLYCE VITÓRIA REZENDE DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

ÁLVARO NARDINI DE FARIA  6º ANO VESPERTINO 

ALYNE RAFAELLA PIRES SOUZA 6º ANO VESPERTINO 

AMANDA ALMEIDA CAMPOS 6º ANO VESPERTINO 

AMANDA PEREIRA COSTA  6º ANO VESPERTINO 

AMANDA SOUSA DE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 

ANA AURORA SEVERINO NUNES 6º ANO VESPERTINO 

ANA CAROLINNE LACERDA SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

ANA CLARA BARBOSA MOURA 6º ANO VESPERTINO 

ANA CLARA UECKER 6º ANO VESPERTINO 

ANA KAROLINA MARTINS ARAUJO 6º ANO VESPERTINO 

ANDERSON FERNANDES DA SILVA RAMOS 6º ANO VESPERTINO 

ANDRESSA VALES CORDEIRO 6º ANO VESPERTINO 

ANNA LUIZA PRATES FERNANDES AZAMBUJA 6º ANO VESPERTINO 

ANNY EVELYN MARINHO ROCHA 6º ANO VESPERTINO 

AUGUSTO CEZAR ALVES MONTEIRO 6º ANO VESPERTINO 

ÁUREA PATRÍCIA LIMA OLIVEIRA DE SOUZA 6º ANO VESPERTINO 

AURÉLIO BATISTA DE OLIVEIRA JÚNIOR 6º ANO VESPERTINO 

AYARA DIAS BISPO DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

BERNARDO CAVALCANTE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 

BRENDA DE ALENCAR BARROSO 6º ANO VESPERTINO 

BRENO YAN ALVES MONTEIRO 6º ANO VESPERTINO 

BRUNNO BARBOSA REBELLO 6º ANO VESPERTINO 

BRUNO CAETANO SOARES GUIMARAES 6º ANO VESPERTINO 

BRUNO CARVALHO DE SOUZA 6º ANO VESPERTINO 

CAIO JORGE RODRIGUES BALDASSAUNE 6º ANO VESPERTINO 

CARLOS EDUARDO CORREIA MEDEIROS 6º ANO VESPERTINO 

CARLOS EDUARDO DA SILVA GASPAR 6º ANO VESPERTINO 



14 
 

CARLOS HENRIQUE CARDOSO DA SILVA ROCHA 6º ANO VESPERTINO 

CECÍLIA GOMES PRADO PEIXOTO 6º ANO VESPERTINO 

CESAR ALEXANDRE VIEIRA DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

CHRISTOFER RIOS CORREA 6º ANO VESPERTINO 

DALYTH ROCHA LOPES 6º ANO VESPERTINO 

DAVI ALVES RODOVALHO 6º ANO VESPERTINO 

DAVI GOMES PRADO PEIXOTO 6º ANO VESPERTINO 

DAVI LUIZ  RODRIGUES MARTINS 6º ANO VESPERTINO 

DAVI SALLEM ROCHA 6º ANO VESPERTINO 

DEYVID FEITOSA DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

DIEGO ARAUJO DE LIMA 6º ANO VESPERTINO 

DIEGO PEREIRA DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

DILCYANE CASTRO DE CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 

DIÔGO ESTEVÃO REMPEL PARENTE 6º ANO VESPERTINO 

EBERTH GABRIEL CAMPELO GOMES DE CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 

EDNA RAYSSA VIANA LEITE 6º ANO VESPERTINO 

EDUARDO MIRANDA CANDIDO 6º ANO VESPERTINO 

EDWIRGES MARIA BERTOLDO FERREIRA 6º ANO VESPERTINO 

ELIAS GABRIEL LIMA MEDEIROS 6º ANO VESPERTINO 

ELSON JUNIOR LOPES NUNES 6º ANO VESPERTINO 

EMANUEL GOMES MONTEIRO SOARES 6º ANO VESPERTINO 

ESTEFANY LUANY ARAUJO DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

ESTERNOLETO DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

FELIPE MARTINS DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

FELIPPE MILKIEVICZ GOMES 6º ANO VESPERTINO 

GABRIELA BANDEIRA SILVA SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 

GABRIEL AIRES MIRANDA 6º ANO VESPERTINO 

GABRIELA MARQUES DE ARAUJO 6º ANO VESPERTINO 

GABRIEL AQUINO CARVALHO RODRIGUES 6º ANO VESPERTINO 

GABRIEL. DE FREITAS SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

GABRIELLA ALVES RODRIGUE 6º ANO VESPERTINO 

GABRIELLY RODRIGUES DA CUNHA  6º ANO VESPERTINO 

GABRIEL PEREIRA MANDUCA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA  6º ANO VESPERTINO 

GABRYEL RODRIGUES MONTEIRO 6º ANO VESPERTINO 

GEOVANA ALVES RODRIGUE 6º ANO VESPERTINO 

GILBERTO HENRIQUE GASPAR 6º ANO VESPERTINO 

GILSON RODRIGUES DE PADUA NETO 6º ANO VESPERTINO 

GIULIA BEATRIZ RODRIGUES BARREIRA 6º ANO VESPERTINO 

GUACIARA  OLIVEIRA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

GUILHERME AUGUSTO DE CARVALHO MARTINS 6º ANO VESPERTINO 



15 
 

GUILHERME BARBOSA FARIA 6º ANO VESPERTINO 

GUILHERME DOS SANTOS MOURA 6º ANO VESPERTINO 

GUILHERME RODRIGUES DE ILIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 

GUILHERME SARAIVA BURJACK DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

GUSTAVO LUIZ MOTA DE QUEIROZ TEIXEIRA 6º ANO VESPERTINO 

GUSTAVO MORAES AGUIAR 6º ANO VESPERTINO 

GUSTAVO ORQUISA LIARTE VIANA 6º ANO VESPERTINO 

HAMANDA DE SOUZA NOVAIS 6º ANO VESPERTINO 

HANNAH LUIZA FLAUSINO BORGES  6º ANO VESPERTINO 

HEITOR CARVALHO LUSTOSA 6º ANO VESPERTINO 

HEVELLEN YOHANA BEZERRA NUNES 6º ANO VESPERTINO 

HEVERTON CHRYSTIAN LOURENÇO BATISTA 6º ANO VESPERTINO 

HUGO MAIA SIQUEIRA 6º ANO VESPERTINO 

IAN HENDERSON MACENA DE MENDONÇA 6º ANO VESPERTINO 

IANIE GIOVANA NUNES DE ALMEIDA 6º ANO VESPERTINO 

ILENO DYÊGO BARBOSA ALVES DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

INNAYÁH GABRYELLA BABOSA FRAZÃO SILVA 6º ANO VESPERTINO 

ISABELA DE SOUSA FERNANDES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

ISABELLA BRITO LOPES FARIAS 6º ANO VESPERTINO 

ITALO GABRIEL CARVALHO COSTA 6º ANO VESPERTINO 

ITHALO GABRIEL CARVALHO DE ARAÚJO 6º ANO VESPERTINO 

JAQUELINE SHOK DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

JOAO ARTHUR SARAIVA VIEIRA 6º ANO VESPERTINO 

JOAO AUGUSTO CESPEDES HUACCHO 6º ANO VESPERTINO 

JOÃO GABRIEL NESTOR DE SOUZA 6º ANO VESPERTINO 

JOAO PEDRO OLIVEIRA CUSTÓDIO 6º ANO VESPERTINO 

JOAO RICARDO COSTA MESSIAS BRINGEL 6º ANO VESPERTINO 

JOÃO VICTOR CERQUEIRA LIMA 6º ANO VESPERTINO 

JOÃO VICTOR PEREIRA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

JOAO VITOR DAVI DE ALMEIDA 6º ANO VESPERTINO 

JOAO VITOR LACERDA DE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 

JOAO VITOR NUNES DE FREITAS 6º ANO VESPERTINO 

JOAQUIM NETO RODRIGUES SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

JORDANA LOUISE CARVALHO DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

JORGE TADEU DA SILVA ARAUJO JUNIOR 6º ANO VESPERTINO 

JOSE FERNANDO MARAES LIMA 6º ANO VESPERTINO 

JOSE VINICIUS BEZERRA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

JUANDER NUNES ALMEIDA  6º ANO VESPERTINO 

JUDSON SANTANA TAVARES 6º ANO VESPERTINO 

JULIANA LOPES RODRIGUES DE CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 

JULIANA RODRIGUES DE SA 6º ANO VESPERTINO 

KALLYW LUCAS NEPOMUCENO FERREIRA 6º ANO VESPERTINO 



16 
 

KAMILLY VITHORIA CASTRO GALVAO 6º ANO VESPERTINO 

KARINA VITÓRIA SIMÕES OSCAR 6º ANO VESPERTINO 

KAYKE GOMES RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

KESMY THIERREZ MENDES DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

KEVEN TEXEIRA DE BRITO 6º ANO VESPERTINO 

KLUIVET GUSTAVO MORAIS PIMENTEL 6º ANO VESPERTINO 

LAIS FARIA SANTOS DE JESUS 6º ANO VESPERTINO 

LARISSA SOUSA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

LAURA ALVES DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

LAURA VITORIA DE ABREU SILVA 6º ANO VESPERTINO 

LAYSA ROCHA VIANA 6º ANO VESPERTINO 

LETICIA KANANDA PEREIRA SOUSA OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 

LETICIA MESQUITA DE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 

LILIA ALVES MORAES 6º ANO VESPERTINO 

LORENNA GLEYCE BEZERRA LIMA 6º ANO VESPERTINO 

LUAN ARAÚJO DE SOUZA 6º ANO VESPERTINO 

LUANA SAMIA RODRIGUES CARNEIRO 6º ANO VESPERTINO 

LUCAS ALVES BANDEIRA SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

LUCAS FABRICIO SILVA MACEDO 6º ANO VESPERTINO 

LUCAS PEREIRA RIBEIRO 6º ANO VESPERTINO 

LUCAS SOUSA DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

LUDIMILA MENDES LIMA 6º ANO VESPERTINO 

LUIS FERNANDO PINHEIRO MIRANDA 6º ANO VESPERTINO 

LUIZ FELIPE DA SILVA SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

MADSON LIMA GOMES 6º ANO VESPERTINO 

MARCELO HENRIQUE ALVES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

MARESSA THASYLLA BENTO ROCHA 6º ANO VESPERTINO 

MARIA ANTONIA CÂMARA ROSA 6º ANO VESPERTINO 
MARIA EDUARDA BUETO SOARES CARREIRO MARTI
NS 

6º ANO VESPERTINO 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA CASTRO  6º ANO VESPERTINO 

MARIA EDUARDA PROCOPIO PEREIRA 6º ANO VESPERTINO 

MARIA IZABE4L VILAS BOAS PAULO LEITE 6º ANO VESPERTINO 

MARIA LUIZA SILVA MOTTA 6º ANO VESPERTINO 

MARIANA ESPINDOLA COSTA 6º ANO VESPERTINO 

MARINA JORDANA PESSOA PALHANO 6º ANO VESPERTINO 

MATEUS PEREIRA ARRUDA 6º ANO VESPERTINO 

MATEUS TOSHIO COLI SHIBATA 6º ANO VESPERTINO 

MAYANA SAMARA PEREIRA SOARES 6º ANO VESPERTINO 

MELYSSA NASCIMENTO BRINGEL 6º ANO VESPERTINO 

MICHAELLEN JUDITI NUNES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

MIKAEL JHONATA DE CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 

MIKAEL JHONATA MATOS DE CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 



17 
 

MIKAELLY PEREIRA DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

MILENA ALVES CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 

MILENA GOMES SARDOTE 6º ANO VESPERTINO 

MILENA MARTINS FREIRE 6º ANO VESPERTINO 

MONYSE RODRIGUES CERQUEIRA 6º ANO VESPERTINO 

MURILO REZENDE VIANA LIMA 6º ANO VESPERTINO 

NAIARA BENTO DA LUZ 6º ANO VESPERTINO 

NARA VITORIA SOARES GUIMARAES 6º ANO VESPERTINO 

NATALIA OLIVEIRA QUEZADO 6º ANO VESPERTINO 

NEMES BENVINDO MORENO 6º ANO VESPERTINO 

NÍCOLAS AGUIAR LOPES 6º ANO VESPERTINO 

OTAVIO SOUSA MOTA VARAO 6º ANO VESPERTINO 

PEDRO EMANNUEL D´LUCAS SILVA ROCHA 6º ANO VESPERTINO 

PEDRO HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

PEDRO HENRIQUE FRAGA RAMOS 6º ANO VESPERTINO 

PEDRO HENRIQUE NEVES GOMES 6º ANO VESPERTINO 

PEDRO HENRIQUE PEREIRA LIMA 6º ANO VESPERTINO 

PEDRO HENRIQUE PINHEIRO BARROS 6º ANO VESPERTINO 

RAFAEL DE ANDRADE YUDA 6º ANO VESPERTINO 

RAFAEL NUNES SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

RAFAEL PEREIRA RIBEIRO 6º ANO VESPERTINO 

RAFFA HEMANUEL MACIEL LIMA 6º ANO VESPERTINO 

RARIANE VITORIA SANTIAGO DE LIMA 6º ANO VESPERTINO 

RAYLA CARVALHO MARACAIPE DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

ROBERTO SOARES DIAS 6º ANO VESPERTINO 

ROMEU MIRANDA BORGES 6º ANO VESPERTINO 

RUTHE DIAS FERNANDES 6º ANO VESPERTINO 

RYAN MANOEL ROSA  DE CASTRO 6º ANO VESPERTINO 

RYAN PEREIRA DE MOURA 6º ANO VESPERTINO 

RYAN SOUSA DE ARAÚJO 6º ANO VESPERTINO 

SAMARA MILHOMEM LACERDA 6º ANO VESPERTINO 

SAMUEL LEITE ARAUJO 6º ANO VESPERTINO 

SARAH ELIZABETH FLAUSINO VIEIRA BORGES 6º ANO VESPERTINO 

SARAH HELLEN MARQUES MARTINS MONTEIRO 6º ANO VESPERTINO 

SARAH MALAQUIAS MILHOMEM 6º ANO VESPERTINO 

SAULO EMANUEL LOPES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 

SELVINO LUCAS OLIVEIRA MARQUES 6º ANO VESPERTINO 

SELYM LEIME NETO 6º ANO VESPERTINO 

STEFANY FERREIRA MENDES DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

THAYLLA SINTHYCK RODRIGUES MORAES 6º ANO VESPERTINO 

THIAGO FABRICIO PACHECO LOPES  6º ANO VESPERTINO 

THIAGO MALAQUIAS MILHOMEM 6º ANO VESPERTINO 



18 
 

 THIFANY MARIA FACUNDO SOUZA 6º ANO VESPERTINO 

VICTOR GUSTAVO RODRIGUES NETO 6º ANO VESPERTINO 

VINICIUS FLAVIUS MOTA DE QUEIROZ TEIXEIRA 6º ANO VESPERTINO 

VINYCIUS ALVES XAVIER 6º ANO VESPERTINO 

VITORIA DOS REIS GLORIA 6º ANO VESPERTINO 

VITORIA GABRIELLY DE SOUSA TIECHER 6º ANO VESPERTINO 

VITÓRIA MILKIEVICZ GOMES 6º ANO VESPERTINO 

WANESSA SOUSA E SILVA 6º ANO VESPERTINO 

WASHINGTON GUILHERME DA SILVA GOMES 6º ANO VESPERTINO 

WESLEY BEZERRA DE MORAIS 6º ANO VESPERTINO 

WIVIM BARROS SILVA SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

YASMIN SILVA DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 

ZAYDANNE CASTRO SANTANA 6º ANO VESPERTINO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO MÉDIO 
ENSINO MÉDIO REGULAR 

 

NOME SÉRIE CURSO 

ADRIANO FERREIRA CAMARA JUNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AGEILAN QUEIROZ TEIXEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AILDSON AZEVEDO SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AISHA FRANCISCA DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALESSANDRA SATILIO DA ROCHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALEX ALMEIDA NUNES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALEX FEITOSA RODRIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALEXIA DA SILVA SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALEXIA EVANY MARINHO SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALICE PAIVA NOBRE DE ARAÚJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALINE DO NASCIMENTO GAMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALLANA RIBEIRO DE MATOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALLYNE CASTRO MILHOMEM 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALTAMIR MARQUES DOS SANTOS JUNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ÁLVARO DA SILVA PORTELADO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AMANDA ALVES DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AMANDA DA SILVA BRITO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AMANDA DE MOURA MOREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AMANDA SHAYRA QUANZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AMANDHA MARIA RODRIGUES ARAUJO LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA CAROLINE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA CAROLINE SILVA DE MEDEIROS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA CLARA FERREIRA FERNANDES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA GABRIELE SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA GABRIELLI FREITAS DE SÁ  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA PAULA GOMES DA SILVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA PAULA SOUZA TEIXEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA VANESSA PEREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANDERSON MACIEL DE JESUS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANDERSON SOUSA KALIL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANDRESON ADRIANO VIEIRA LIMA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANDRESSA ARAUJO ALBUQUERQUE  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANIELY CRISTINY BENEVIDES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANNA BEATRYZ ALVES MARIANO  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANNA JULIA RABELO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



20 
 

ANNY CAROLINY MILHOMEM 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANNY ELISIE RESENDE SANDES DE FARIA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ARLAN ALMEIDA NUNES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ARTENIO SILVA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ARTHUR GOMES SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ARTHUR VIEIRA OLIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ARTUR DIAS MILHOMEM 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ASHLEY DOS SANTOS ABREU 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AYRES GABRIEL NUNES DE BARROS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BARBARA IÇANA SILVA JARDIM 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BEATRIZ AGNES BARBOSA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BEATRIZ FERREIRA DA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BIANCA LUCENA RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BRENNA FERNANDES CELECINO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BRENNDA DOS SANTOS DORNELLES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BRUNA DE SOUSA ANSCHAU 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BRUNA LAURA DA SILVA LACERDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BRUNA MORAIS DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BRUNNA RODRIGUES PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CAMILA LIMA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CAMILLA CAMPOS GONÇALVES COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CAMYLLE ARIANA MARTINS BORBA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CARLA BEATRIZ RODRIGUES FARIA BASTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CARLOS DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CARLOS GUTEMBERG ROSA OLIVEIRA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CINTIA FRANCISCA PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CLARA MARIA SILVA ARRAIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DANIELA DE SOUSA MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DANIEL PAULO MUNIZ JÚNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DANNY RAFAELLI OLIVEIRA MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DARLYTON GAUDENCIO PORTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DARNUYN CANDIDO COSTA SANTANA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DAYMILLA POLIANNA LIMA PINTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DÉBORAH CRISTINA GALVÃO FREITAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DENISE MELO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DHAISY COELHO BATISTA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DIEGO ALESSADRO COSTA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DOUGLAS BASTOS DA SILVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EDERSON WAGNER MARINHO BRANDAO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EDNA FERREIRA MACIEL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EDSON LUCCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



21 
 

EDUADA SOARES TAVARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EDUARDA LORRANE FERREIRA RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EDUARDO ARAUJO SAUSEN 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EDUARDO DA SILVA BARROS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ELIAS GOMES PEREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ELIETE FERREIRA DE ASSIS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ELISEU GOMES PEREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EMILLY DE PAULA ARAUJO VIANNA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EMILLY GRAZIELLA MARINHO PACINI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ERICK SILVEIRA MENDES SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ESTER HELOÍSA MAIRESSE RAMOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EUGENIA CARLA RIBEIRO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EVANDRO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EVELYN CÂNDIDA ALVES SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

EVERALDINA DA SILVA ALEXANDRE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FABIANA LOCATELLE RODRIGUES DE OLÍVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FABRÍCIO DA ROCHA PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FELIPE ALMEIDA MONTEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FELIPE ALVES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FELIPE RIBEIRO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FELIPE RIBEIRO PARENTE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FELIPE TOLEDO TONELI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FILIPE BARBOSA SILVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FLAVIA STEFANIE SOARES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FLAVILANE ALBURQUERQUE DE SOUSA FREIRE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL ALVES DE ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIELA SAMPAIO FREIRES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL BRANDAO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL ELIAS ALVES DE ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL FERREIRA ALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL GONCALVES NASCIMENTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL LIMA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIELLY SOUSA MIRANDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL REZENDE DE LIMA BUENO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL SOUSA MARANHÃO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRIEL VITOR TEIXEIRA BEZERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GABRYELA DO PRADO OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GIOVANNA BECKMAN DE BRITO VIEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GLAUCO BOETTCHER BRUM DE FREITAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GLEISSY SILVANO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUILERME MAGALHAES REZENDE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



22 
 

GUILHERME A A RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUILHERME CARNEIRO NUNES COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUILHERME CESAR SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUILHERME LOPES DUARTE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUILHERME SANTOS LEITE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUILHERME SOUSA DIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUSTAVO COELHO PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUSTAVO DA SILVA FARIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUSTAVO GOMES JESUS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GUSTAVO SUARTE NEPOMUCENO ROCHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HANDERSON SOARES SANTANA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HANNAH ALVES PAIXAO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HAYNA KAROLINE RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HELLEN CRISTINA CUNHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HELLEN JOSIANE CASTRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HEMELLY APARECIDA SILVA WANDERLY 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HEMILLY DE OLIVEIRA PORTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HERIKA ALEXSANDRA M. ARRUDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HITYLLA SOARES SANTANA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HUGO DE LEON PEREIRA DE CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

IASMIM GERALDA TEIXEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

IEZA ARAÚJO SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

INGRID FONSECA OLIMPIO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

INGRID GRAZIELLE SILVA RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ISABELA CRISTINA CUNHA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ISABELA SOUZA DIAMANTINO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ISABELLA CRISTINA MORAIS DO NASCIMENTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ISABELLA DE PAULA GOULARTH 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ISABELLA REIS ARRUDA SALES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ISADORA RODRIGUES LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ISADORA RODRIGUES MOREIRA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

IURYBRUNOPEREIRALIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

IZABELA GOMES MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JACQUESSIMARA ANDRESSA CAVALCANTE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JANAINA ADRINA ALVES DIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JEDIELL PRACIDONO DAS NEVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JÉSSICA DE SOUSA VIEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JESSICA HELENA FERNANDES ALMEIDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JESSICA PINHEIRO DE ALMEIDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JHONATAN ARAUJO CASTRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOANDERSON MORAIS CARREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



23 
 

JOANNA CLARA TELES DE SOUSA PÓVOA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOÃO ALVES FERREIRA SILVA NETO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOAO MARCELO DE OLIVEIRA RODRIGUES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOÃO PEDRO QUEIROZ SANTOS PEDROSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOÃO PEDRO VILA NOVA AGUIAR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOAO VICTOR BISPO JUSTINO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOÃO VICTOR DE SOUZA ALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOELLEN NUNES DA LUZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JONAS PEREIRA ANDRADE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JORDANA MARQUES SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOSE CARLOS DA CUNHA RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JOSLAINE NOGUEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JULIANA COELHO COSTA DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JULIO CESAR DE SOUSA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JULYANNA QUINTINO CABRAL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JUNIKLEYTON  RODRIGUES DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KAINAN SOARES DAS CHAGAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KAIO TRANQUEIRA TELES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KALINE SOUZA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KAMILLA SOUZA GOMES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KARINA BEZERRA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KARINE MACENA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KARINY OLIVEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KARLA KHALIL MENEZES DE MIRANDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KAROLAYNE MORENO MOREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KAROLINY DE ANDRADE LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KAROLYNE HOLANDA SARAIVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KASSANDRA DE AGUIAR VIEIRA MONTEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KAYLLA CARVALHO QUEIROZ  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KETLEY NERES DE NAZARÉ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KETTELY CANTUÁRIO NASCIMENTO  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KILZA LIZYE PEREIRA PACHECO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KIVIA KALIANE DA SILVA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KLEBSON SILVA DE ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KLIVEN WILLYAN DA SILVA OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KRYSLLEN DERECK COSTA CRUZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LAIS CRISTINA SOUZA LUZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LAÍS MATOS CARVALHO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LANNA THAYNÃ SILVA BARROS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LARA ALVES CORREA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LARA CESAR CRUZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LARA IORRANE FRANCISCO BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



24 
 

LARISSA ROCHA GONÇALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LARISSA SILVA MARINHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LARISSA SOUSA FELIX 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LAYLA ARAÚJO DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LAYNARA SILVA PINTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LEILIANE BORGES DA CUNHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LETÍCIA LORRANE MORAIS SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LETICIA MARIA VASQUES LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LIA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LILLIAN GONÇALVES ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LORENA CIRQUEIRA MIRANDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LORENA DIAS COUTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LORRANE RAYSSA CABRAL DE AZEVEDO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LORRANNE ALVES LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LORRANNE YASMIM PEREIRA DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LÓYS BLENDHA  CAVALCANTE DE ANCHIETA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUANA MOREIRA BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUANA RODRIGUES ROCHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCAS ALVES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCAS BISPO DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCAS COUTINHO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCAS DOS SANTOS DE ALMEIDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCAS NOLETO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCIANA RODRIGUES CUNHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCIANO ANDREI DE FREYN 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUIZ FERNANDO TALARICO NETO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUIZ WENDER DA CONCEIÇÃO MOTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MAICON KALEBE DA SILVA RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MAISA BARROS RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARCIA BARBOSA ALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARCOS AURELIO LOPES OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARCOS VINÍCIUS ALVES REIS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA ALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARCUS VINICIUS FERREIRA RODRIGUES FILHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARGARIDA  DA SILVA MACEDO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIA EDUARDA ARANTES CABRAL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIA EDUARDA MOURA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIA JOANA GOMES BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIA LUIZA BARBOSA CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



25 
 

MARIANA COSTA MESQUITA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIANA DE OLIVEIRA NEGRE E SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIANA GUILHERME SANTANA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIANA RIBEIRO NUNES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MATEUS ARAUJA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MATHEUS MELO MORENO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MATHEUS RABELO ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MATHEUS SILVA GALVAO  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS CRUZ MENEZES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MAURÍCIO FLAYNO FORTALEZA MELO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MAURICIO TAVARES SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MAURISON FILHO ANDRIOLI ARAUJO  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MAYKON DOUGLAS DE SOUZA NOGUEIRA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MESSIAS DE SOUSA FERREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MICKAILLE XAVIER OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MIGUEL AMÉRICO DE OLIVEIRA FILHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MIKAELAYNE DE CENA REIS DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MIKAELLY DIAS DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MIKE ALENCAR SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MILENA ANTUNES PEIXOTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MILENA CASTRO MILHOMEM 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MILENA GOIS DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MILLENA BARREIRA LOPES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MILLENY CRISTINA FERREIRA MENDES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MIRENE COELHO DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MIRIAM CARNEIRO ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MIRIAM HELLEM CAMPELO DE MENESES DIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATÁLIA DE MOURA MOREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATALIA MACEEDO DO NASCIMENTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATALIA MOREIRA ROCHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATALLYA CÂMARA ROSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATÁLYA DOS SANTOS ARAÚJO NOGUEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATHÁLIA DA SILVA MACHADO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATHÁLIA GARRIDO MORAES RAMIRES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NATHALIA GUILHERME PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NICOLAS VELOSO ALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

NOEMIA DO PRADO PONTES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PABLO HENRIQUE SOUZA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PALLOMA NUNES SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PALOMA BEZERRA PACHECO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PAULA ARAUJO ALVES NUNES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PAULO RENAN DE MORAES MARQUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



26 
 

PAULO RICARDO DOS SANTOS COUTINHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PAULO VITOR MESQUITA MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PEDRO GOMES DE MATOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PEDRO HENRIQUE MILHOMEM DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PEDRO HENRIQUE SEGURADO MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PEDRO LUCAS AMARIZ ALENCAR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

POLYANA ALVES MARINHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAFAELA FRAGOSO RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAFAEL FRANCA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAIANY SILVA SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAILSON FRANÇA DA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAQUEL ALVES RAMOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAQUEL BARBOSA MARTINS CUNHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAQUEL DA PAZ SANTOS RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAQUEL PEREIRA DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAYANA RAVILLA MENESES SILVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RAYNE SILVA  SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RENAN AUGUSTO TAVARES GUIMARÃES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RENAN SANTOS RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RHAYLA LORRANY FERNANDES ROCHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RIAN  FONSECA REIS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RICHARDS EIGTHEENS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RITA DE CÁSSIA MONTEIRO COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ROBSON PABLO PEREIRA DOS REIS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ROSTHANA XAVIER DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

RUTH DÁLETY DA SILVA BRITO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SABRINA DE OLIVEIRA ABREU 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SAMARA LIMA DE BESSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SÂMIA QUIRINO GOMES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SANDYLLA SALES BURJACK CIRQUEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SARA DA SILVA PIMENTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SARA PEREIRA DE SOUSA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SARA SOUZA BOTELHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SAULO ARTHUR SILVA DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SAVILLA SHAYENNE DE SOUSA RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SHAYENNE DE SOUSA RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SOFIA VAZ MACHADO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

STEPHANY BEATRIZ DE SOUSA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SUELANE SOARES DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

TAILAINE SILVA ALENCAR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

TAMIRES CARREIRO CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

TAYARA FERREIRA LOPES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAYENE CORREIA FREITAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THAILLA LUSTOSA BATISTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THAIS ADRIELLY NOVAIS DE ALMEIDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THAIS STÉFANI GONÇALVES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THALISSA DIAS BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THAYNARA NEGRE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THAYSA ARAÚJO CAMPOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THIAGO RABELO FERREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VALDEANDOS NAZARIO DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VALERIA FERNANDES CEDRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VALERIA SILVA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VANESSA SILVA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VANGLEIANNE DE ARAÚJO PINHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VICTÓRIA DUARTE RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VICTÓRIA REGINA MACÊDO PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VICTOR MATEUS RODRIGUES DA LUZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VINICIUS SILVEIRA MENDES SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VINICIUS WILLER COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VITÓRIA ALENCAR DE ALBUQUERQUE MINGUTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VITÓRIA DOS SANTOS BOAVENTURA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VITÓRIA GABRIELLY GONÇALVES DO AMARAL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WAGNER HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WAGNON HENRIQUE M. ARRUDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WALLAN INÁCIO RIBAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WENIA SOUSA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WESLEY SOUSA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WICTOR FREITAS SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WIGNER JUNIOR PEREIRA DA SILVA FRANÇA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

YAGO MIRANDA BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

YASMIM RODRIGUES DA LUZ PEREIRA MIRANDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ZAYNE RIBEIRO ZANGIROLAMI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



28 
 

 

 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO MÉDIO 
TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

 

NOME SÉRIE CURSO 

ADALBERTO DE JESUS COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ADRIANNE ALVES PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ADRIA VERISSIMO CUNEGUNDES ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALAIR FRANCISCO DA SILVA FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALBERTO BARCELOS HOMRICH 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALESSANDRA  CARDOSO DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALEXANDRE PIEDADE VIEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALEXSANDRO SOUSA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALINE DO NASCIMENTO GAMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALINE MARTINS DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALINE PEREIRA DA CRUZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALOIZIO DOS SANTOS HENRIQUE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ÁLVARO AGUIAR DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ÁLVARO CARDOSO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

AMANDA BANDEIRA GOMES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

AMANDA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

AMANDA GONÇALVES FEITOSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

AMANDA VITÓRIA MELQUIDES RIBEIRO GUIMARÃES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA BEATRIZ SOUSA ALENCAR CANTUÁRIA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA CAROLINA CATÃO MONTENEGRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA CAROLINA CORREIA MEDEIROS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA CLARA CIRIANO DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA-FLÁVIA DI RODRIGUES ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA HELOIZA DE SOUSA ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA JESSICA CARVALHO DE ASSIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA KARINA FREITAS DE MENEZES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA KAROLINE FERREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA KAROLINE TEIXEIRA NUNES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA LUIZA SIQUEIRA BRITO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA PAULA BARREIRA DE MOURA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA PAULA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA SARA DA SILVA MATOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDERSON MOTA FERREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDRE FERNANDES MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDRÉIA LIRA ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDREINA ELLEN MARTINS LOPES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDRÉ LUIZ CASTRO E SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDRESSA DIOGO ALENCAR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



29 
 

ANDRESSA PEREIRA PONTES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANGELA RODRIGUES DA TRINDADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANNDRÊSSA DA CRUZ ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANNY GABRIELA FERREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANTHONY MARCELO DE SOUZA COLI 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS FERREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ARLAN ALMEIDA NUNES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ARTHUR DE ANDRADE BENETELE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ARTHUR GABRIEL MORAES PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ARYANE ARAUJO REGO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

AUREA ALVES DE SA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

AYLLA GABRIELLA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BARBARA MARIA RODRIGUES PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BEATRIZ BOAVENTURA TORRES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BEATRIZ REGINA DANTAS VALE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRENDA DA SILVA SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRENDA GARCIA SOUZA DE DEUS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRENDHA ROMANA DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRENO ALVES ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRENO DA SILVA LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRUNA AYLA VAZ ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRUNO DE OLIVEIRA LYSIKE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRUNO PEREIRA REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRUNO SAGAIS SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CAIO RENAN SOUZA PEDREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CAMILA BATISTA SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CAMILLA FERREIRA MARIANO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CARLA LUIZA SILVA MATOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CARLOS AUGUSTO SOARES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CARLOS EDUARDO PEREIRA TURIBIO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CARLOS GUILHERME CARVALHO MIRANDA FERREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CARLOS HENRIQUE COELHO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CAROLAINE SANTOS MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CAROLINA FERREIRA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CAROLYNE NASCIMENTO BEZERRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CELESTINO JUNIOR ALVES LEMES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CLARA MARIA ROCHA EVANGELISTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DÁLITY CAMPOS GLÓRIA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DALTON AUGUSTO COUTINHO BORGES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DÂMARIS MARQUES DA ROCHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANIELA BANDEIRA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANIELA SILVA AZEVEDO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANIELE LIMA ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



30 
 

DANIEL FERREIRA DA COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANIELLA ALMEIDA PERES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANIEL RODRIGUES MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANILA NUNES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANILO MACEDO DE BRITO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DANYELLE SILVA DE PAULA LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DARA BEATRIZ ABREU LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DARA DIONIZIO MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DAVID VENANCIO DA SILVA SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DAVI SANTANA  COSTA E  SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DAVSON BISPO SENA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DAYANE FERNANDES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DAYLA MOURA NUNES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DAYVID FERNANDES DE AGUIAR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DEUSIANO AZEVEDO MESSIAS JUNIOR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DIEGO ROCHA FONTES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DIJANY SOARES DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DYEGO FERREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DYÊGO HENRIQUE DE MOURA ALBUQUERQUE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EDRYENNE DOS SANTOS GUIMARÃES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EDUARDA LOPES CARDOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EDUARDO COÊLHO PIRES JORGE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EDUARDO DE MORAIS PARREÃO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EDUARDO FELIPE FERREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EDUARDO MORAIS RESPLANDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EGLE LARYSSA PIMENTA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ELIAS MIRANDA MOURA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ELISA SANTOS CALDAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ELISEU BATISTA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ELLEN SOUSA FONSÊCA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ELYSNALDO ROBSON DOS SANTOS GONÇALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ELYVANDRA COSTA DE BESSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EMANOEL CAETANO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EMANUEL AGUIAR DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EMERSON PAULINO EVANGELISTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ENDREW HERINQUE PINHEIRO SANTANA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ERIKA MIKAELLY OLIVEIRA TAVARES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ESLEY ARAUJO DA CONCEIÇÃO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ESTEFANE GABRIELE VITOR FERREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ESTER ARAUJO SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ESTER MELO SANTOS DANIEL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EULLER NASCIMENTO REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EVELLYN ALVES LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EVELLY SOARES COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FABIANA LOCATELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



31 
 

FABIO NOVAK FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FABRIÇIO DA ROCHA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FABRICIO SANTANA MEDEIROS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FELIPE BARBOSA MARQUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FELIPE GABRIEL LEAL YOYO DE ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FELIPE NOLETO CLARENTINO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FELIPE SANTOS DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FELIPE TAVARES ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FERNANDA ALVES DA CUNHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FERNANDA BAZANA MARTINEZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FERNANDA MARTIS DE MOURA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FERNANDO VIEIRA FERNANDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FILADELFO ALVES D SOUZA FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FLAVIA VITORIA DO NASCIMENTO VIANNA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FLÁVIO ALVES RESPLANDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FLAVIO FERNANDES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FLAVIÓ RODRIGUES FERNANDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FREDERICO SCHENEIDER SOARES TEÓFILO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIELA ALVES ALEXANDRE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIELA GOMES PARENTE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL ANSELMO PIRES ROSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL BATISTA CAVALCANTE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL BELTRAO LOPES BENEDITO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL CAVANHOL ALENCAR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL DAMACENA DE MOURA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL DELFINO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL DIOGO ALENCAR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL FELIPE REGO ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIELLA BRUJACK DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIELLA RODRIGUES DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL MACHADO CASTRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL MAGALHAES DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL MOTA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL PEIXOTO RIBEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL PEREIRA CAVALCANTE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL RODRIGUES ARRUDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL SILVA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL VIEIRA AMARAL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL VIEIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL WILLIAM MEIRELES MARQUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL WORM MASCARENHAS DE MORAES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRYELLA CARDOSO SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEAN OLIVEIRA VILARINHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



32 
 

GEOVANA ATALIA GOMES DE ABREU 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEOVANA BANDEIRA SILVA SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEOVANA GOMES ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEOVANA LUSTOSA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEOVANI DA LUZ NASCIMENTO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEOVANNA KELLY SOUSA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GÉSSICA DOS SANTOS COSTAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEYSA MARIA BANDEIRA LOPES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GILDEMAR DA SILVA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GILZENIR PEREIRA GOMES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GIOVANNA CAMARGO REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GIULIA DONATO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GIULIA ROSSI DONATO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUILHERME ALVES DE MELO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUILHERME BARBOSA REBELLO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUILHERME HENRIQUE PEREIRA DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUILHERME HIDEKI CAVALCANTE YAMADA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUILHERME MARTINS DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUSTAVO ALVES MILHOMEM 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUSTAVO BORGES DA SILVA OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUSTAVO DOS SANTOS LOPES BORGES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUSTAVO MARRA CARRILHO DE CASTRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GYOVANA COSTA ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HEITOR M DE S BARRETO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HELLEN ALANA SANTOS MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HELLEN KAREN DA SILVA FERNANDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HEMILLY APARECIDA SILVA WANDERLEY 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HEMILY CRISTINE ALVES ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HENRIQUE LETRARI BARBOSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HIURE RODRIGUES QUIXABA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HUGOR BERNARDES CORREIA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IAGO KAUAN OLIVEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IANA KELLY PEREIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IANN CARLO BRAGA NUNES PRESTES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ÍCARO ALERRANDRO PEREIRA NASCIMENTO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ÌCARO YURI SILVA NEVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IGOR BARBOSA DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IGOR DE SOUSA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IGOR FERREIRA MONTEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IGOR FREITAS ALVAS ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IGOR GOMES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

INGRID SARA SILVA VIEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

INGRID VALERIA CONCEICAO DA COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ISABELA FERNANDA CRUZ MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



33 
 

ISABELLA MENEZES FARIA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ISABELLA PEREIRA DE ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ISABELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ISAIAS OLIVEIRA RAMOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ISRAEL FIALHO QUIXABEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ITALLO MATHEUS ABREU LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ÍTALO ROCHA OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JACKELINNE BRITO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JACKSON PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JACQUELINE SODRE DE ALBUQUERQUE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JAMILE DE OLIVEIRA ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JAMILLY MAGALHÃES FERREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JANETE DOS SANTOS ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JEAN VÍTOR PEREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JERCILEI SILVA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JÉSSICA  LOPES  SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JÉSSIKA LUANE BARBOSA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JÉSSYKA VITÓRIA LOPES MIRANDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JHONATA GOMES SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JHONATA HEBERT GOMES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JHONATAS ALVES MIRANDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JHULLY KRYSTINE CASTANHEIRA VIEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOABE DA COSTA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOAO ALVES FERREIRA SILVA NETO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO LUCAS ARAÚJO MILHOMEM 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOAO LUCAS DA LUZ GUIMARAES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO MARCOS MENEZES MAGALHÃES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO PAULO ALVES JÚLIO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO PAULO GONÇALVES LEAL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOAO PEDRO REIS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOAO VICTOR BERNARDO DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO VICTOR DA SILVA SIQUEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO VICTOR SOUZA RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO VITOR MILHOMENS BONIFÁCIO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO VITOR PEREIRA DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO VITOR RIBEIRO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOHNNEID DAVID GOMES E SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JONDELMAR SOARES DA CUNHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JORGE MIGUEL MORAIS LEITE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOSEAN ALVES COELHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOSÉ DANIEL LEITE DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOSE LUCAS MENDES MELO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOSEPH LUCAS SOUSA MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOSÉ WILSON SALES BEZERRA FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



34 
 

JUAN MACEDO BARROS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JUAN PATRÍCIO ROCHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JULIA ALVES ARRAIS SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JULIA GABRIELE SILVA GAMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JULIANA ROCHA DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JULIANO EDUARDO DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JULIANO FERNANDES BRITO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JULIANO RODRIGUES DE SOUZA BARBOSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAIO MELO CARDOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KALLEBY MELO MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAMILA GABRIELLE GOMES NASCIMENTO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAMILA KETLEM LOPES MESQUITA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAMILLA MALAQUIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAMILLA NUNES TAVARES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAMILLA SILVA MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KARE CRISTINA TORRES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KARINA DA SILVA GARUTTI 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KARITA CRISTINE RODRIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KARITA JORDANE DIAS OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAROLAINE DE SOUSA ROSSI 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAROLINE GOMES SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAUANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAWANE PINHEIRO DA SILVA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAYLLANE KAMILLE SILVA DOS SANTOS  ONORIO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KÁYO CESAR OLIVEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KAYQUE FERREIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KEDNA RAILA CHAVES DE ABREU 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KETHELIN BATISTA RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KETLLY KAYLANE MENDES DA COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KIAN BRUNO RESPLANDE DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KLAYVER EDUARDO SOUSA ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LAILA CASTRO DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LAISE CORSINO BATISTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LAISMARA BATISTA GAMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LARISSA ARAUJO REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LARISSA LORANE RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LARYSSA LOPES DA COSTA SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LAURA ELISA VOLZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LAZARA FABIANA SOARES DE CIRQUEIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LEANDRO DE FREITAS GARCIA FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LEONARDO CARVALHO DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LETÍCIA AIRES DE MELO CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LETICIA GIOVANA DA SILVA CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LETICIA GOMES ARAUJO QUEIROZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LISANDRA MARIA MALAQUIAS DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



35 
 

LORANY DE LOURDES MORAES MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LORENA MACEDO BARROS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUAN ARRUDA GOMES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUANA YUKARI SILVA HIROOKA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUAN FERREIRA BRITO COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUARA MACEDO MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS ALVES DE MORAIS VIEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS ALVES LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS COELHO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS COSTA BESSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS COUTINHO DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS DA SILVA CONCEIÇÃO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS DA SILVA REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS ESTEVÃO DE CARVALHO MIRANDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS FERREIRA COELHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS FERREIRA  DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS FERREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS FERREIRA DE AMORIM 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS FREIRE DE CASTRO ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS LOPES DE AMORIM 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS LUIS PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS MENDES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS RAFAEL SALES PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS RIBEIRO COELHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS RICARDO RICARDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS ROCHA ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS RODRIGUES DE SOUZA FONTOURA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS VINICIUS BEZERRA BENEVIDES RIBEIRO VALADARES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCIANO RODRIGUES DUARTE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUIS FERNANDO ARAUJO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUÍS GUSTAVO GONÇALVES BARREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUIZA CHRISTINA NASCIMENTO BEZERRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUIZ EDUARDO ATAVILA MAGALHAES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUIZ FELIPE DOS SANTOS PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUIZ FILIPE PEREIRA MOTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUIZ HENRIQUE ALVES RIBEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUIZ HENRIQUE BEZERRA MIRANDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LYSHANNE ANDREYNA BISPO MONTEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MAKENON CAVALCANTE MOREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MANAMI HASEBE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCO ANTÔNIO MARTINS MARINHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCOS ANTONIO COSTA FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCOS AURÉLIO LOPES OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCOS EDUARDO RODRIGUES JORGE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCOS MENDES PIMENTEL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



36 
 

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCOS PAULO MOREIRA SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCOS VINICIOS DIAS LARANJEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCOS VINICIUS DE SOUSA LIBERATO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARQUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA BEATRIZ ALCANTARA RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA EDUARDA BUENO RIBEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA FERNANDA FERREIRA TONIN 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA JÚLIA ALVES RODRIGUES DE PAULA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA LÚCIA FEITOSA GOMES DE MELO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA LUIZA PELEGRINI 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIANA DE QUEIROZ VILARINHO JACOME 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIANA FERNANDES BATISTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIANE GOMES SIQUEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIELLY VERISSIMO GAMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARINA AMORIM LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARINA ISABELA OLIVEIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARINA MATTUS RAMOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARYA THEREZA BARROS CANUTO MONTELO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARY CAROLINE SOUSA RIOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS COSTA  DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS DA SILVA LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS FERNANDES ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS GOMES CORREIA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS JORGE SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS NASCIMENTO NUNES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS RIBEIRO ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS SANTOS SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATEUS SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS AGUIAR RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS BARBOSA DE CASTRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS CONCEIÇÃO ALENCAR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS HENRIQUE JULIATI LESSAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS JUNIOR SILVA DAMASCENO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS LOURENÇO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS MARCOS SILVA SOARES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS MARQUES DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS VIEIRA EMILIANO CAMARGO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MAURICIO ARAUJO DA COSTA FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MAURÍCIO FRANCKS CIRQUEIRA CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MAURÍLIA BENEVIDES RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MELGIBSON RIBEIRO BATISTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MICAEL SENA MENDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



37 
 

MICHAEL JONATA DE BRITO BORGES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MICHELLY KESSY MARTINS RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MICHELLY PEREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MILENA AMORIM SOARES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MILENA GEOVANA UECKER 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MILENA SOUSA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MILKA LIMA GUIMARÃES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MILLENA RODRIGUES CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MIRELE DORALICE DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MURILO PEREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MYKAUANA ALVES VILA NOVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NAGILLA PRISCILLA PINHEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NAIANE DIAS CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NATALIA LUIZA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NATANAEL MARQUES DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NATANAEL MARQUES DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NATHÁLIA SEPÚLVEDA SOARES RAPOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NATHÁLYA SOUSA NOGUEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NAYARA LUZ MORAES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

OKSANA GARCIA DE ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

OSMAR CELESTINO DOS SANTOS JUNIOR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

OSVALDO BEZERRA SILVA JÚNIOR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PABLO MONTEIRO BRINGEL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PABLO RIBEIRO AZEVEDO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PATRYCK WILLYS BARBOSA GOMES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PATRYK SOUSA VIEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULLO WINICYUS LOPES CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO CARVALHO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO CESAR ALVES DE SALES JUNIOR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO CESAR FERST FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO DOS SANTOS MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO FELIPE MARINHO SIMPLICIO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO  GUILHERME PEREIRA DE SALES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO HENRIQUE SANTANA DA SILVA BARREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO HICHARD CARDOSO ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO MANOEL NOLETO MORAIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PAULO MIGUEL NORONHA DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PEDRO GRAMOZA VILARINHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PEDRO HENRIQUE CARVALHO BRITO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PEDRO HENRIQUE GUILHERME DAMACENO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PEDRO HENRIQUE MARQUES GONCALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PEDRO LABANCA PASSOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PRINCIPEL BRENDO RODRIGUES BARROS AGUIAR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAFAELA ALMEIDA MACEDO BARBOSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



38 
 

RAFAEL PEREIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAQUEL DE MORAIS OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAQUEL RODRIGUES LEAL DE PAULA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAQUEL SILVA DE ARIMATÉIA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAYANE GONÇALVES ARAÚJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAYANE NUNES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAY JHONATAN OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAYSSA EMILIA ALVES DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAYSSA GEOVANNA NOGUEIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

REANTA RAMOS DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

REBECA MARTINS VILELA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RENAN MATHEUS CASTRO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RENATA LUZ MORAES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RENATA RAMOS ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RENATA RAMOS DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RENILDO SOUSA VALE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ROBERT WILLIAN FERREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RODRIGO NERES PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RODRIGO SILVA DE PAULA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ROGERIO MARACAIPE ALMEIDA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ROMANE MOREIRA RIBEIRO SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RUBENS EDUARDO  F  SARAIVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SABRINA NUNES DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SABRINA PEREIRA DA LUZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAMARA DE ALMEIDA RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAMARA ORRICO ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAMUEL BONFIM DOS REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAMUEL DE JESUS LUZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAMUEL GOMES  DIAS LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAMUEL JUCÁ DE MIRANDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAMUEL MENDES MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SARAH HELEN PEREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAULO PEREIRA FARIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SAVYO RANGEL FERREIRA DA SILVA DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SHARLES ADRIANO PONCE LEONES FILHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SIDIANY MENDES PIMENTEL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SILVIO EMANUEL LIMA BARROS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

STEVEN FREDERICSSON DE SOUSA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SUZI RODRIGUES DE SOUSA CARDOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TACIARA FERREIRA ALVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TÁCIO RENAN GONÇALVES COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TAINARA ROBERTO DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TAISLÂNIA LIMA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TALIANE NUNES SALES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TALITA SANTOS MORAIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



39 
 

TALLYS ALVES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TARCYA FERREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TASSIA ELEN OLIVEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TEREZINHA SOUSA COSTA FERNANDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THAIS CRISTINE RODRIGUES DE FREITAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THAIS DE SOUSA FERREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THALES ELIAS ANDRADE DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THALES RODRIGO MARINHO DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THÁLIA DA SILVA ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THALLYNE NEGREIROS SOUZA COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THAYAN ALEXANDER LEMOS DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THIAGO ARAUJO DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THIEGO SENA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THYAGO DUTRA CAMPELO COELHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THYERLLES SOARES ROCHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TIAGO ALVES  BANDEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TIAGO PEREIRA OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TIAGO XAVIER SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VALDIRENE DOS SANTOS PINTO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VALÉRIA DA CRUZ ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VALERIA LIMA DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VANESSA BATISTA PINTO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VENICIO DE JESUS MARQUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VICTOR DE SOUSA GROWSCHOWISK 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VICTOR EMANUEL RODRIGUES GOMES CARVALHO POVOA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VICTOR GABRIEL NOGUEIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VICTOR HELLARIO DA S BUSSOLARO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VICTOR LUCAS DOS SANTOS CABRAL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VICTOR VINICIUS MENEZES SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VINICIUS GABRIEL SANTOS SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VINICIUS HIROSHI ITO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VINYCIUS ALVES MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITHORIA TORRES SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITOR HUGO OLIVEIRA DE QUEIROZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITORIA COSTA PARRIAO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITORIA CRISTYNA CORREA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITÓRIA ELISY RIBEIRO DE ÁVILA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITÓRIA NIURY FERREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITORIA SANTOS MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITOR MANOEL DE AGUIAR LOIOLA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITOR MOREIRA DE ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VIVIANE MARIA RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VIVIAN VITORIA PEREIRA NUNES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WALESCA RODRIGUES SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WALLAS DO NASCIMENTO GAMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



40 
 

WANDERSON AZEVEDO MATOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WANDÉ YAN PEREIRA MARTINS LEITE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WANDLAS OLIVEIRA DO ROSÁRIO SOBRINHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WANESSA RAFAELA OLIVEIRA DIAS BESSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WEBERT CHANNDLER GOMES VIEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WELLIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WELLINGTON DOS SANTOS SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WELLYNGTON DE JESUS SOUSA LOPES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WEMBLETYS RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WESLEY ARAÚJO FARIA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WILGNA FEITOSA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WILKEN CANDIDO MIRANDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WILLIAN TEIXEIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WILLRYS MATEUS OLIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WILSON DAMAS MACHADO JUNIOR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

YAGO DE LIMA FRANÇA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

YAGO RAMOS BRAUNA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

YAM MEDEIROS MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

YASMIM OLIVEIRA CARDOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

YURI DA SILVA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

YURI SILVA REIS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ZAYNNE CARDOSO DE FREITAS DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
CURSO TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

 

NOME SÉRIE CURSO 

ADAEL SERGIO MONTEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

AMANDA EDUARDA ARAUJO DE MACEDO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

AMANDA ESQUINELLI  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

AMANDA SOUSA MELO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANA BEATRIZ NOGUEIRA NOLETO  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANA CLARA BARBOSA RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANA GABRIELLE GUEDES RAMOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANA KAUANY SOUSA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANA LUIZA AMORIM DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANA LUIZA KALIL ROCHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANANIAS CELESTINO ARAÚJO DE CASTRO PONCE LEONES  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANDRÉ LIMA VASCONCELOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANDRESSA BARBOSA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANNA CLARA CONCEIÇÃO DELMONDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ANNA JÚLLYA CONCEIÇÃO DELMONDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ASAFE ADORNO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

BEATRIZ RODRIGUES PENHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

BRUNO PEREIRA DE SOUSA LEÃO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

BRUNO RIBEIRO DE CASTRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES GOMES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

CARLOS NATÃ SANTANA NONATO JÚNIOR 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

CÁSSIO HENRICK ALMEIDA ROCHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

CHRISTOPHER DE AMEIDA G. RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

CLAUDIA LORRANY AMORIM ESTEVAM 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

DANIELA BATISTA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

DARLETE MENDES LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

DAVI LUCAS DE ANDRADE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

DAVI MARIANO DE JESUS FERREIRA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

DAYELLE ALVES DA LUZ COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

DENISE VIEIRA NASCIMENTO  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

DOUGLAS FERNANDES DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ELIAN MATOS SANTANA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

EMANUEL LUCAS DE SÁ ARRUDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

EMANUEL PEREIRA SILVA LIMA  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

EMILLY OLIVEIRA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

EMILY KIARA FEITOSA FILGUEIRAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ENRIKY ARAUJO CASTRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ENZO TELLES LIMA FRANCO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ÉRICK SILVERA ALVIM 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 



42 
 

ERYKA LORRANY MENDES RIBEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

FILPE RIBEIRO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

GABBRIELA PAZ DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS DE LIMA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

GEFTÉ ROBERT SABINO SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

GEOVANA LUSTOSA DA SILVA  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

GUILHERME DE ALMEIDA LOPES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

GUILHERME GOMES DOS SANTOS  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

GUSTAVO HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

HELENA GOMES DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

HELIZABETHE CARVALHO MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

HILDA CRISTINA MENESES ROCHA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

IAGO DIAS PIMENTEL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

IARA MARIA PEREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

IASMIM ALVES MARTINS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

INGRID TAVARES PIRES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ISABELA RABELO ARAUJO DE SENA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ISABELLA STEFANNE JERONIMO DIAS  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ISABELLE BATISTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ITALO RAMON CHAVES DE ABREU 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

IZIA BRUNNA DIAS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JAQUELINE BATISTA BRAGA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JESIANE AMORIM SÁ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JESSICA DE SOUSA VIERA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JOÃO PEDRO ALVES SILVERIO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JOAO PEDRO CARVALHO ALVES  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JOÃO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JOÃO VITOR MENDES LEITE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JOEL DE LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JONATAS INÁCIO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JORDANA BARBOSA NERES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JORGE LUIS CAPISTRANO VIRGINO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JOSÉ FELIPE RAMOS BARROS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JULIANNE GOMES PAIVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

JULIA RODRIGUES SOARES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

KAREN CAROLLINA PEREIRA BORGES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

KATIELLE PACHECO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

KAUAN DA SILVA MORAIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

KAYLLA DE OLIVEIRA ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

KAYO AMORIM RODRIGUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

KÉSIA MANKEIRUTE SANTOS SOBRINHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

KETLLY  KAYLANE MENDES DA COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LAIS LOPES ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LARISSA STELA SILVA DA CRUZ 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LARYSSA NUNES DE CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 



43 
 

LAURA SANTOS MENDES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LORRAN JEFFERSON CONCEIÇÃO SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LOURY LAY GOMES ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LUANA SOUSA PEREIRA  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LUAN PEREIRA DE AQUINO  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LUARA NATASHA POPOVYT ARRAIS BATISTA TORRES DE  CASTRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LUCAS DOS SANTOS CARDOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LUIS GABRIEL PEREIRA DO NASCIMENTO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LUIZ EDUARDO LIMA REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

LUIZ FELLYPE MARTINS DENARDIN 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARCUS HENRIQUE DA SILVA COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARIA EDUARDA DORINI PIOVESAN 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARIA FERNANDA OLIVEIRA BARBOSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARIANA BEDIN DO NASCIMENTO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARIANA SOARES DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARIANA TAVARES RIBEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARIA STEFHANY OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARÍLIA CASTRO RIBEIRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MARYANA HELOISA QUIRINO DE CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MATEUS SILVA REGO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MATHEUS HALYSON LOPES PARENTE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MATHEUS PARREIRA DE CARVALHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MAURO JUNIOR SENA GOMES DE ARAUJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MAYSA NATHANY AMORIM DOURADO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MIKAIAS OLIVEIRA REIS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MILENA RAFAELA GOMES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

MOISES TAVARES DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

NATÁLIA ARAUJO DE SOUSA  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

NAYLLINE GOMES SENA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

OSEIAS LUCAS DAVID LOPES RODRIGUES  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

PAOLLA PIRES COSTA  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

PAULO RICARDO MELOTTO SANTOS 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

PEDRO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

PEDRO ANTONIO SOARES BORBA TEIXEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

PEDRO HENRIQUE MARQUES DE SOUZA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

PEDRO NETO BATISTA COELHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

PRISCILA BATISTA DE OLIVEIRA  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

RAVILA CRISTINA CABRAL CARDOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

RAVILA SIRQUEIRA MARINHO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

REBECA QUERENHAPUQUE SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ROBERTA KEREN MOREIRA NEVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

ROBERTA SILVEIRA VILANOVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

SABRINNE CLEISLA SILVA  1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

SAMARA MOURA PEREIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 



44 
 

SAMUEL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

SAMUEL SANTOS ARAÚJO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

SAMUEL TAVARES BRITO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

TAILANE ANDRADE VELOSO 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

TAMIRES BONFIM DA SILVA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

TARGILA OLIVEIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

TIAGO PEREIRA CHAVES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

VICTORIA APARECIDA VAZ MARQUES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

VICTOR WILKER COSTA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

VITÓRIA FERNANDES LIMA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

VITÓRIA SALES ARANTES VIEIRA 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

VITOR PERES PARENTE 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

WINNER MORAIS LOPES 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INTRUMENTO MUSICAL 

 


